



## MARKSANS PHARMA LIMITED

CIN: L24110MH1992PLC066364

Registered Office: 11<sup>th</sup> Floor, Grandeur, Veera Desai Extension Road, Oshiwara, Andheri [West], Mumbai - 400053.  
Telephone No.: 022-4001 2000, Fax No.: 022-4001 2011, E-mail: info@marksanspharma.com

### AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2021

(₹ in Million)

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED	
		QUARTER ENDED		Current Year ended	Previous Year ended	Current Year ended	Previous Year ended
		31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		(AUDITED)	(AUDITED)	(AUDITED)	(AUDITED)	(AUDITED)	(AUDITED)
1	Total Income from operations	1,494.91	1,135.54	6,307.04	4,335.88	13,828.76	11,345.37
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	324.04	131.70	1,243.30	527.27	3,021.64	1,571.73
3	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	236.88	74.11	983.81	379.03	2,385.38	1,207.54
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	233.51	75.40	981.85	380.66	2,390.06	1,273.18
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 1 each)	409.31	409.31	409.31	409.31	409.31	409.31
6	Earnings Per Share (Face Value ₹ 1 each)						
	- Basic	0.58	0.18	2.40	0.93	5.76	2.86
	- Diluted	0.58	0.18	2.40	0.93	5.76	2.86

**Note:**

Note : The above is an extract of the detailed format of Audited financial results for the Quarter and Year ended filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results are available on [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website [www.marksanspharma.com](http://www.marksanspharma.com).

For MARKSANS PHARMA LIMITED

Place: Mumbai  
Date : 31 May, 2021

MARK SALDANHA  
Chairman & Managing Director  
DIN : 00020983

[www.marksanspharma.com](http://www.marksanspharma.com)

#### IMPORTANT COMMUNICATION TO THE SHAREHOLDERS

Shareholders of Marksans Pharma Limited who have not registered their e-mail address so far are requested to register their e-mail address with the Company's Registrar and Transfer Agent M/s Bigshare Services Pvt. Ltd for receiving all communication including Annual Report, Notices, etc. from the Company electronically. E-mail address can be registered through the Registrar and Transfer Agent's website link at <https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx>.



## मार्क्सन्स फार्मा लिमिटेड

CIN: L24110MH1992PLC066364

नोंदणीकृत कार्यालय: ११व मजल, ईंग्लीश, वीरा देसाई विलसलिन वर्ग, ओरिन्टा, अंधेरी, (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५३.  
दूरध्वनी: ०२२ ४००१ २०११, फॅक्स: ०२२ ४००१ २०११, ईमेल: info@marksanspharma.com

दि. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाअखेरकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय परिणाम

(रु. दशलक्षामध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित	
		संपलेले तीन महिने		संपलेले चालू वर्ष	संपलेले मागील वर्ष	संपलेले चालू वर्ष	संपलेले मागील वर्ष
		३१.०३.२०२१ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरिक्षित)
१	कार्यातून एकूण उत्पन्न	१,४९४.९१	१,९३५.५४	६,३०७.०४	४,३३५.८८	१३,८२८.७६	११,३४५.३७
२	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	३२४.०४	१३१.७०	१,२४३.३०	५२७.२७	३,०२९.६४	१,५७९.७३
३	करपक्षात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	२३६.८८	७४.९१	९८३.८९	३७९.०३	२,३८५.३८	१,२०७.५४
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपक्षात) कालावधीकरिता नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपक्षात)	२३३.५१	७५.४०	९८९.८५	३८०.६६	२,३९०.०६	१,२७३.९८
५	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१ प्रत्येकी)	४०९.३१	४०९.३१	४०९.३१	४०९.३१	४०९.३१	४०९.३१
६	प्रतिभागावर निव्वळत (दर्शनी मूल्य रु.१ प्रमाणे)						
	- मूलभूत :	०.५८	०.९८	२.४०	०.९३	५.७६	२.८६
	- सौम्यिकृत :	०.५८	०.९८	२.४०	०.९३	५.७६	२.८६

नोंदी:

उपरोक्त परिणाम हे सेबी (सुचीबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या लेखापरिक्षित तिमाही आणि वर्षाअखेरचे वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वसपाचे निष्कर्ष आहेत. लेखापरिक्षित वर्षाअखेरचे वित्तीय निष्कर्षांचे तपशीलवार स्वस्य [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि कंपनीची वेबसाईट [www.marksanspharma.com](http://www.marksanspharma.com) वर देखील उपलब्ध आहे.

मार्क्सन्स फार्मा लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ३१ मे, २०२१

[www.marksanspharma.com](http://www.marksanspharma.com)

मार्क सालदान्हा  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक  
DIN : 00m020983

भागधारकांना महत्वाचे संवाद

मार्क्सन्स फार्मा लिमिटेडच्या भागधारक एखादी अद्याप आपला ई-मेल पत्ता नोंदविला नाही त्यांनी कंपनीच्या वार्षिक अहवाल, सूचना इत्यादींसह सर्व संग्रहण इलेक्ट्रॉनिकरित्या प्राप्त करण्यासाठी कंपनीच्या निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट मेसर्स बिगशेअर सॉल्यूशंस प्रायव्हेट लिमिटेडकडे आपला ई-मेल पत्ता नोंदवावा अशी विनंती केली जाते. ई-मेल पत्ता निबंधक आणि हस्तांतरण एजंटच्या वेबसाईट <https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx> वर नोंदणीकृत केला जाऊ शकतो.